РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЛАДИМИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024                                                        № 74                          ст. Владимировская

	О внесении изменений в Постановление №16 от  12.02.2016 «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации Владимировского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                    от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,  статьями  9 и 11 Федерального закона РФ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение» Администрация Владимировского сельского поселения -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение Постановления Администрации Владимировского сельского поселения от 12.02.2016  №16 «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации Владимировского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

1.1. Слова «Глава Владимировского сельского поселения» заменить словами «Глава Администрации Владимировского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 Владимировского

сельского поселения                                                                          А.А.Изварин